
Id: TJNHD­MVAIX­GNOOD­GMUUP­EVVVH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/123/2011
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 14 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r Nr 

142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok: 

• Zwiększa się dochody budżetu na rok 2011 o kwotę 105.000 złotych, z tego: 

1)dochody bieżące zwiększenie o 105.000 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 105.000 złotych, z tego: 

1)wydatki bieżące: zwiększenie o 43.430,85 złotych, w tym: 

­ wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o 39.430,85 złotych, z czego: 

a) wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jednostek  budżetowych  zwiększenie  o 39.430,85 
złotych 

­ świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie o 4.000 złotych 

2)wydatki majątkowe: zwiększenie o 61.569,15 złotych, w tym: 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2011 roku o kwotę 55.000 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

3. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2011 rok wynosi: 

• Dochody 61.903.368,06 złotych 

• Wydatki 74.769.666,06 złotych 

• Deficyt 12.866.298,00 złotych 

§ 2. 

Dokonuje  się  zmian w Uchwale Nr XII/115/2011 Rady Gminy Czarny Dunajec,  z dnia  28  listopada  2011 
roku, w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok, oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarny Dunajec 
na rok 2011, Nr IV/27/2011 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia 26 stycznia 2011r, jak poniżej: 

1. W § 1 ustęp 1 punkt 2 – wydatki, otrzymuje brzmienie: 

1)wydatki majątkowe: zmniejszenie o 4.552.800 złotych, w tym: 

­ inwestycje i zakupy inwestycyjne: zmniejszenie o 4.552.800 złotych, z czego: 

wydatki  na  programy  finansowane  z udziałem  środków  o których  mowa  w art.5  ust.1 – 
zmniejszenie o 3.544.000 złotych 

2)w załączniku Nr 2 do uchwały w dziale 926 w miejsce rozdziału 92605 wpisuje się rozdział 92695. 



Id: TJNHD­MVAIX­GNOOD­GMUUP­EVVVH. Podpisany Strona 2

Po wprowadzeniu tej zmiany załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: TJNHD­MVAIX­GNOOD­GMUUP­EVVVH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/123/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Z m i a n y w budżecie gminy na 2011 rok 

 
w złotych 

Dział  N a z w a  Rodzaj dochodów  Źródła dochodów  Zmniejszenie  Zwiększenie 
P r o g n o z o w a n e  d o c h o d y 

758  Różne rozliczenia  105.000 
Dochody bieżące  Subwencja – część oświatowa § 2920  105.000 

Razem  105.000 
Ogółem zwiększenie dochodów  105.000 
Dochody bieżące  105.000 
Dochody majątkowe 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: TJNHD­MVAIX­GNOOD­GMUUP­EVVVH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/123/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2011 rok 

 
w złotych 

Dział  Rozdział  N a z w a  Rodzaj wydatków  Zmniejszenie  Zwiększenie 

P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne 
600  Transport 

i łączność 
82.266,72  82.266,72 

60016  Drogi publiczne 
gminne 

82.266,72  82.266,72 

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

82.266,72 
82.266,72 
82.266,72 

57.697,57 
57.697,57 
57.607,57 
24.569,15 
24.569,15 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

18.000 

70005  Gospodarowanie 
gruntami 
i nieruchomościami
 

18.000 

Wydatki majątkowe 
w tym; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

18.000 
18.000 

801  Oświata 
i wychowanie 

105.000 

80101  Szkoły 
podstawowe  Wydatki majątkowe 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

55.000 
55.000 
55.000 

80110  Gimnazja  50.000 
Wydatki bieżące 
w tym : wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

50.000 
50.000 
50.000 

852  Pomoc społeczna  18.000 
85202  Domy pomocy 

społecznej 
14.000 

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

14.000 
14.000 
14.000 

85214  Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

4.000 

Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4.000 
4.000 

R a z e m  100.266,72  205.266,72 
Ogółem zwiększenie wydatków  105.000 

w tym:  Wydatki bieżące  43.430,85 



Id: TJNHD­MVAIX­GNOOD­GMUUP­EVVVH. Podpisany Strona 2

Wydatki 
majątkowe 

61.569,15 

Zmiany dotyczą zadań: 

Zwiększenia  –  dotacje  dla  szkół  prowadzonych  przez  Stowarzyszenie  Przyjaciół  Szkół  Katolickich­  na 
budowę i pierwsze wyposażenie sali gimnastycznej w Czerwiennem 55.000 złotych 

­ wyposażenie gimnazjum w Czarnym Dunajcu 50.000 złotych 

Zmiana przeznaczenia środków uzyskanych z dotacji z tytułu zwrotu części wydatków Funduszu Sołeckiego 
– zmniejszenie  środków  na  odśnieżanie  dróg  o 82.266,72  złote,  zwiększenie  na  zadania  –  zakup  znaków 
drogowych 57.697,57 złotych, przebudowa dróg w Czarnym Dunajcu 24.569,15 złotych 

Przesunięcie kwoty 18.000 złotych z zadania zakup gruntów na zadania – domy pomocy społecznej 14.000 
złotych, zasiłki celowe 4.000 złotych 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: TJNHD­MVAIX­GNOOD­GMUUP­EVVVH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/123/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2011 ROKU 

 
Dział  Rozdział  Nazwa 

Z 
Zm
nie
jsz
eni
e 
pla
nu 

Zwiększenie 
planu 

w tym: 
dla 
jednoste
k 
sektora 
finansó
w 
publiczn
ych 

z tego: 
w tym: 
dla 
jednoste
k spoza 
sektora 
finansó
w 
publicz
nych 

z tego: 

Dotacje 
podmiot
owe 

Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiot
owe 

Dotacje 
celowe 

801  Oświata 
i wychow
anie 

80101  Szkoły 
podstawo
we 

55.000  55.000  55.000 

Razem 
zwiększe
nie 
planowan
ych 
dotacji : 

55.000  55.000  55.000 

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 9.033.091 złotych 
w tym: 
dotacje podmiotowe – 4.930.912 złotych 
dotacje celowe – 4.102.179 złotych 
w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 
5.345.712 złotych 
dotacje celowe inwestycyjne – 3.687.379 złotych 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: TJNHD­MVAIX­GNOOD­GMUUP­EVVVH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/123/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2011 rok 

 
w złotych 

Dział  Rozdział  N a z w a  Rodzaj wydatków  Zmniejszenie  Zwiększenie 

P l a n o w a n 
e 

w y d a t k i – zadania własne 

600  Transport 
i łączność 

500.000  4.000 

60013  Drogi 
publiczne 
wojewódzkie 

500.000 

Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

500.000 
500.000 

60016  Drogi 
publiczne 
gminne 

4.000 

Wydatki bieżące 
w tym; wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 

4.000 
4.000 
4.000 

801  Oświata 
i wychowanie
 

1.000.000  165.512 

80101  Szkoły 
podstawowe  Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
dotacje na zadania bieżące 
Wydatki majątkowe w tym: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z tego: na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust. 1 

1.000.000 
1.000.000 
1.000.000 

67.000 
67.000 
25.000 
25.000 
42.000 

80104  Przedszkola  33.512 
Wydatki bieżące 
w tym: dotacje na zadania bieżące 

33.512 
33.512 

80110  Gimnazja  65.000 
Wydatki bieżące 
w tym :dotacje na zadania bieżące 

65.000 
65.000 

900  Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

3.078.000  25.200 

90005  Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

3.074.000 

Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z tego: na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust 1 

3.074.000 
3.074.000 

2.544.000 
90015  Oświetlenie 

ulic, placów 
i dróg 

4.000  25.200 



Id: TJNHD­MVAIX­GNOOD­GMUUP­EVVVH. Podpisany Strona 2

Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

4.000 
4.000 

25.200 
25.200 

926  Kultura 
fizyczna 

47.512 

92695  Pozostała 
działalność 

47.512 

Wydatki bieżące 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust 1 

47.512 
47.512 

R a z e m  4.625.512  194.712 
Ogółem zmniejszenie wydatków  4.430.800 

w tym:  Wydatki 
bieżące 

122.000 

Wydatki 
majątkowe 

4.552.800 

Zmiany dotyczą zadań: 

Zmniejszenia  –  pomoc  dla Województwa małopolskiego,  budowa  chodnika  przy  drodze  wojewódzkiej 
w Chochołowie 400.000 zł 

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w Pieniążkowcach 100.000 zł 

budowa sal gimnastycznych – Chochołów 500.000 złotych, Stare Bystre 500.000 złotych 

zadanie – zakładanie solarów na terenie gminy 3.074.000 złotych 

Zwiększenia  –  dotacje  dla  niepublicznych  przedszkoli  33.512  złotych,  dla  szkół  prowadzonych  przez 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 59.488 złotych 

Wydatki  w miejscowości  Ciche  –  modernizacja  oświetlenia  dróg  25.200  złotych,  szkoła  Ciche 
1 (założenie uzdatniania wody i uruchomienie studni) 25.000 złotych 

Przesunięcia wydatków – z zadania zawody sportowe w ramach EUROREGIONU TATRY – na dotacje dla 
szkół prowadzonych przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 47.512 złotych 

­ w zadaniach w miejscowości Odrowąż przesunięcie kwoty 4.000 złotych z pozycji modernizacja oświetlenia 
dróg na remont dróg 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik


